申 请 书
四川幼儿师范高等专科学校：

考生         ，高考报名号           ，身份证号              ，拟录取专业               ，因                (原因)，我现申请自愿放弃四川幼儿师范高等专科学校2022年高职单招录取资格。由此产生的后果由我本人负责，望批准！

特此申请。

                       考生（签字）：
                       家长（签字）：
                                    2022年4月    日

考生本人及家长身份证摆放位置：

	学生

身份证正面
	家长

身份证正面

	学生

身份证反面
	家长

身份证反面

注：该申请书可打印也可抄写在纸张上（空白处按要求填写），之后把学生及家长身份证摆放在指定位置拍照，拍照后的电子版照片通过QQ:2105591515发给我校招生就业处，办理放弃录取资格相关手续。